
Klubbmästerskap för Uppsala Pensionärers Bowlingklubb
Deltävling 1 Pins & Games, torsdag 2024-11-21

Kl. 10.00 9.15
Slagning Slagning

BANA Mnr Spelare omg 1 BANA Mnr Spelare omg 1

3A 27 Britt Alm 3B 4 Gösta Andersson

4A 83 Rose-Marie Marcusson 4B 82 Karin Torbratt

5A 138 Annica Ekblom-Axelsson 5B 9 Thomas Ståhl

6A 111 Christer Adler 6B 109 Monica Krohn

7A 122 Owe Brundin 7B 38 Jan Englund

8A 30 Alf Lind 8B 68 Göran Berg

9A 48 Anders Ljungqvist 9B 39 Elly Ädel

10A 129 Leif Svensson 10B 70 Svenne Fredriksson

11A 16 Ove K Andersson 11B 160 Kenth Johansson

12A 112 Sölve Westin 12B 176 Bert Hagberg

13A 10 Tommy Morin 13B 95 Åke Arnell

14A 2 Astor Christoffersson 14B 168 Ortram Fischer

15A 85 Anders Lundin 15B 24 Jan Ronnestål

16A 104 Gun Westin 16B 148 Alf Blomfelt

17A 120 Björn Zetterberg 17B 15 Dick Alm

Underlag för mat och bil!
Medl Namn Start #1, 10.00 Mat "K" Mat "F" Bil

1 30 Alf Lind
2 120 Björn Zetterberg
3 4 Gösta Andersson 1
4 10 Tommy Morin
5 176 Bert Hagberg 1
6 2 Astor Christoffersson
7 27 Britt Alm
8 148 Alf Blomfelt 1
9 112 Sölve Westin 1

10 9 Thomas Ståhl 1
11 104 Gun Westin 1
12 16 Ove K Andersson
13 168 Ortram Fischer 1
14 68 Göran Berg 1
15 70 Svenne Fredriksson 1
16 129 Leif Svensson
17 38 Jan Englund
18 39 Elly Ädel 1
19 82 Karin Torbratt 1
20 109 Monica Krohn 1
21 138 Annica Ekblom-Axelsson 1
22 83 Rose-Marie Marcusson 1
23 111 Christer Adler
24 24 Jan Ronnestål 1
25 85 Anders Lundin
26 122 Owe Brundin
27 160 Kenth Johansson 1
28 48 Anders Ljungqvist
29 95 Åke Arnell 1
30 15 Dick Alm
31
32

30 10 7 0



Klubbmästerskap för Uppsala Pensionärers Bowlingklubb
Deltävling 1 Pins & Games, torsdag 2024-11-21

Kl. 12.00 11.15

Slagning Slagning

BANA Mnr Spelare omg 1 BANA Mnr Spelare omg 1

3A 19 Birgitta Ekman 3B 106 Sigrid Axner-Eriksson

4A 99 Göran Lennqvist 4B 71 Ing-Britt Pettersson

5A 61 Roger Svensson 5B 58 Birgit Sahlin

6A 178 Björn Segerström 6B 49 Thomas Ekström

7A 115 Michael Sahlin 7B 107 Kurt Furuskär

8A 26 Gun Fredriksson 8B 181 Laila Forsberg

9A 117 Bo Andersson 9B 47 Leif Pettersson

10A 179 Kerstin Eiengård 10B 62 Elvy Broman

11A 96 Ulf Backlund 11B 45 Tomas Backlund

12A 21 Kurt Eriksson 12B 12 Anders Johansson

13A 157 Johnny Spååls 13B 137 Pelle Forsström

14A 98 Laroy Månsson 14B 3 Göran Ståhl

15A 76 Peter Lindberg 15B 139 Jan Jupin

16A 146 Lennart Eriksson 16B 155 Lars Forsberg

17A 143 Birgit Ahlström 17B 116 Lena Åsenlöf

Underlag för mat och bil!
Medl Namn Start #2, 12.00 Mat "K" Mat "F" Bil

58 Birgit Sahlin 1
115 Michael Sahlin 1
157 Johnny Spååls 1
139 Jan Jupin
178 Björn Segerström

61 Roger Svensson 1
49 Thomas Ekström 1

137 Pelle Forsström 1
99 Göran Lennqvist
12 Anders Johansson 1 1
98 Laroy Månsson

107 Kurt Furuskär
21 Kurt Eriksson 1

143 Birgit Ahlström 1

3 Göran Ståhl 1
181 Laila Forsberg 1 1
179 Kerstin Eiengård 1
155 Lars Forsberg 1

45 Tomas Backlund
47 Leif Pettersson

106 Sigrid Axner-Eriksson 1
146 Lennart Eriksson 1

19 Birgitta Ekman 1
116 Lena Åsenlöf 1

71 Ing-Britt Pettersson 1
62 Elvy Broman 1
96 Ulf Backlund 1 1
76 Peter Lindberg

117 Bo Andersson 1
26 Gun Fredriksson 1

30 16 6 3



Klubbmästerskap för Uppsala Pensionärers Bowlingklubb
Deltävling 1 Pins & Games, torsdag 2024-11-21

Kl. 14.00 13.15

Slagning Slagning

BANA Mnr Spelare omg 1 BANA Mnr Spelare omg 1

3A 64 Christer Rahm 3B 187 Kenneth Pettersson

4A 147 Henry Öhrstedt 4B 37 Christer Semb

5A 32 Jan-Olov Öberg 5B 149 Lars-Olof Ljungkvist

6A 123 Marianne Kennbrant 6B 72 Rose-Marie Lindh

7A 118 Örjan Kennbrant 7B 90 Kjell Lind

8A 97 Liselotte Stjernefeldt 8B 126 Ewa Hinas-Gustavsson

9A 41 Roland Hult 9B 63 Hans Engström

10A 110 Bengt Westerlund 10B Sparring

11A 11B

12A 12B

13A 13B

14A 14B

15A 15B

16A 16B

17A 17B

18A 18B

Underlag för mat och bil!
Medl Namn Start #3, 14.00 Mat "K" Mat "F" Bil

187 Kenneth Pettersson
149 Lars-Olof Ljungkvist 1
126 Ewa Hinas-Gustavsson

63 Hans Engström
90 Kjell Lind
32 Jan-Olov Öberg

147 Henry Öhrstedt
37 Christer Semb
41 Roland Hult 1

118 Örjan Kennbrant 1
123 Marianne Kennbrant 1

64 Christer Rahm 1
72 Rose-Marie Lindh 1
97 Liselotte Stjernefeldt 1

110 Bengt Westerlund 1


